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TO: Potential Bidders
DATE: December 11, 2014
RE: QUESTIONS AND ANSWERS: RFB#130J-14 Cutting Edges

The following information represents Calhoun County’s official response to written questions received
from potential bidders pertaining to RFB#130J-14. All respondents to this County solicitation are
responsible for this information when submitting a bid for Cutting Edges. These replies in response to
questions pertaining to the specifications as stated in RFB#130J-14 will become part of the final
contractual documents upon the award of an agreement.

Question # 1 Are blades single or double bevel?

Answer #1  Underbody blades are single bevel

Question #2  Statements from multiple vendors: DSE flame hardened blades are not available in 5/8”
x 87x6°. Our blades do not meet specification hardness or chemistry. Would the County
consider an alternate blade of FSE high carbon 5/8°x8’x6’ (or other alternates)?

Answer #2 The County of Calhoun and Jackson will consider bids with alternate blades; however,

have no obligation to select the alternate product. Bid submissions should contain
complete detail of the alternate blades.

**This completes the question & answer period for RFB#115-14, Chemical Storage Building**

Calhoun County is an affirmative-action, equal-opportunity employer.
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